

中标标的情况如下：

01包：广州志行仪器设备有限公司

一、货物、设备及材料类								
序号	分项名称	品牌/型号/规格	制造（生产）商名称	数量	单位	单价	合计	备注
1	床垫和弹簧疲劳耐久性和强度试验机	东莞利拓 LT-JJ29	东莞利拓	1	台	209800	209800	
2	300kN 电子万能材料测试系统	深圳美特斯 MTS	深圳美特斯	1	台	390000	390000	
3	全自动维氏硬度计	WISON VH 1202	WISON	1	台	170000	170000	
4	风扇风量测试装置	广州智源 风扇风量测试装置	广州智源	1	台	250000	250000	
5	吸油烟机/换气扇空气性能测试装	广州智源 吸油烟机/换气扇 空气性能测试装	广州智源	1	台	300000	300000	
二、其它费用：无								
总价（人民币元）： <u>（大写）壹佰叁拾壹万玖仟捌佰元整</u> ￥： <u>（小写）1319800 元</u>								

02包：东莞市恒宇仪器有限公司

一、货物、设备及材料类								
序号	分项名称	品牌/型号/规格	制造（生产）商名称	数量	单位	单价	合计	备注
1	箱包滚筒试验机	HY-555	东莞市恒宇仪器有限公司	1	台	93000	93000	
2	箱包走轮试验机	HY-550GB	东莞市恒宇仪器有限公司	1	台	50000	50000	
3	皮箱振荡试验机	HY-552	东莞市恒宇仪器有限公司	1	台	38000	38000	
4	箱包拉杆耐疲劳试验机	HY-554	东莞市恒宇仪器有限公司	1	台	75000	75000	

5	双翼落下试验机	HY-841	东莞市恒宇仪器有限公司	1	台	38000	38000	
6	箱包落锤冲击试验机	HY-620D	东莞市恒宇仪器有限公司	1	台	36000	36000	
二、其它费用								
序号	分项名称	具体内容		数量	单位	单价	合计	备注
1								
2								
3								
...								
总价（人民币元）：（大写）叁拾叁万圆整 ¥：（小写） 330000								

03 包：广东省中科进出口有限公司

一、货物、设备及材料类								
序号	分项名称	品牌/型号/规格	制造（生产） 商名称	数量	单位	单价	合计	备注
1	家具通用测试系统	德国 Hegewald & Peschke 家具通用测试系统	德国 Hegewald & Peschke	1	套	2500000	2500000	
2	盐雾试验箱	美国 Q-LAB Q-FOG CCT1100	美国 Q-LAB	1	套	317800	317800	
二、其它费用								
序号	分项名称	具体内容		数量	单位	单价	合计	备注
1	/							
2								
3								
...								
总价（人民币元）：（大写）贰佰捌拾壹万柒仟捌佰元整 ¥：（小写） 2817800.00								

04包：天津市龙川净化工程有限公司

一、货物、设备及材料类								
序号	分项名称	品牌/型号/规格	制造（生产）商名称	数量	单位	单价	合计	备注
1	空气处理机组	特灵/LPCQ004V1H/风量：4000m ³ /h；制冷量：21.1KW；机外余压：300Pa；尺寸（mm）：1008*698*1459mm；电源：380V/3Ph/50Hz	特灵空调系统（中国）有限公司	3	台	23,500.00	70,500.00	
2	空气处理机组	特灵/LPCQ004V1L/风量：4000m ³ /h；制冷量：17.5KW；机外余压：250Pa；尺寸（mm）：1008*698*1459mm；电源：380V/3Ph/50Hz	特灵空调系统（中国）有限公司	1	台	23,500.00	23,500.00	
3	风冷式热泵机组	特灵/CXAH0125C/制冷量：30.3KW；制热量：32.6KW；功率：11.46KW；电源：380-415V/50Hz	特灵空调系统（中国）有限公司	1	台	84,600.00	84,600.00	
4	风冷式热泵机组	特灵/CXAH0165C/制冷量38.2KW；制热量：44.5KW；功率：16.22KW；电源：380-415V/50Hz	特灵空调系统（中国）有限公司	1	台	102,500.00	102,500.00	
5	三通比例调节阀	西门子/VXF40/三通比例调节阀 DN40；含连接件及执行器，不含断电复位	西门子（中国）有限公司	4	套	9,360.00	37,440.00	
6	保温水箱	定制/1m ³ /内 304 不锈钢，外 201 不锈钢板，内填充 50mm 后聚氨酯发泡保温材料；	国标	1	台	6,900.00	6,900.00	
7	空调连接系统	含水系统管道、保温、压力表、温度计、阀门、过滤器、软连接、铝皮饰面等辅助材料	国标	4	套	3,000.00	12,000.00	
8	电热式加湿器	康迪/RS 20/加湿量：19.8kg/h；电功率：14.9kw；外形尺寸：530*406*1097mm；电	康迪爱尔空气处理设备（北京）有限公司	1	台	111,000.00	111,000.00	

		源：400V3Ph/50-60Hz						
9	电热式加湿器	康迪/RS 16/加湿量： 16.1kg/h；电功率： 12kw；外形尺寸： 420*370*987mm；电源： 400V3Ph/50-60Hz	康迪爱尔空气处理设备（北京）有限公司	3	台	103,920.00	311,760.00	
10	蒸汽软管	康迪/DN50	康迪爱尔空气处理设备（北京）有限公司	20	m	396.00	7,920.00	
11	蒸汽喷头	康迪/81-500	康迪爱尔空气处理设备（北京）有限公司	4	个	2,160.00	8,640.00	
12	蒸汽冷凝水胶管	康迪	康迪爱尔空气处理设备（北京）有限公司	24	m	120.00	2,880.00	
13	不锈钢电加热管	定制/2kW/304 不锈钢材质	国标	36	根	220.00	7,920.00	
14	高精度温湿度传感器	E+E/EE210/测量范围： -15~+40℃、0~90%RH；测量精度：±0.2℃、±(1.3+0.3%*MV)%rh(其中 MV 是测量湿度值)；	E+E Elektronik 奥地利加义公司	4	台	6,960.00	27,840.00	
15	高精度温湿度传感器	维萨拉/HWM90/测量范围：-5~+55℃、0~90%RH；测量精度：±0.2℃、±1.7%RH；	维萨拉中国有限公司	4	台	6,936.00	27,744.00	
16	智能化控制系统升级	控制系统设置触摸屏，增加自动开停机、故障报警、运行数据自动生成、储存等功能，达到一键输入，满足实验室使用要求。含编程软件部分、机柜触摸屏等	自主开发	4	套	18,000.00	72,000.00	
17	温湿度显示屏	迪普来/LCD 显示屏，显示精度±0.1；	深圳市迪普来科技有限公司	4	套	2,600.00	10,400.00	
18	岩棉彩钢板	保酚/50mm 厚岩棉彩钢板，钢板厚度 0.5mm，岩棉比重 80kg/m ³ ；	苏州保酚环境科技有限公司	60	m ²	235.00	14,100.00	
19	防静电地板	600*600mm	国内优质	10	m ²	450.00	4,500.00	

20	回风口	600*600mm, 带风量调节阀	国内优质	5	个	498.00	2,490.00	
21	铝合金孔板	万德龙/600*600*0.8mm, 孔径不小于1.8mm;	上海蓝也建材有限公司	40	m ²	156.00	6,240.00	
22	镀锌风管	含阀门、拉丝吊杆、螺丝螺母、密封垫片等	国标	40	m ²	168.00	6,720.00	
23	电缆	ZRYJV-5*16mm ²	国标	22	m	77.00	1,694.00	
24	电缆	ZRYJV-5*10mm ²	国标	20	m	45.00	900.00	
25	电缆	ZRYJV-5*6mm ²	国标	20	m	35.00	700.00	
26	桥架	100*50mm	国标	20	m	50.00	1,000.00	
27	室外配电箱	主要元器件为施耐德;	国标	1	台	2,914.00	2,914.00	
28	设备安装辅材	含设备安装基础、减震垫、密封垫、螺丝螺母、拉丝吊杆、角钢等	国标	1	项	5,000.00	5,000.00	

二、其它费用

序号	分项名称	具体内容	数量	单位	单价	合计	备注
1	原有设备拆除	含设备拆除及二次搬运, 机房吊顶拆除及恢复, 含成品保护费用;	1	项	8,000.00	8,000.00	
2	原有暖通改造	含检测室加湿段、加热段等风管改造连接材料	1	项	4,000.00	4,000.00	
3	机房配电改造	含实验室控制系统综合布线及机房内动力配电部分	1	项	6,000.00	6,000.00	
4	机房给排水系统改造	含空调机组、加湿器的上下水管道及阀门等	1	项	3,600.00	3,600.00	
5	纺织检测室拆除费	纺织检测室隔墙、吊顶、暖通风管等拆除	1	项	8,000.00	8,000.00	
6	系统调试费用	恒温恒湿设备系统及暖通系统调试费用	4	间	2,000.00	8,000.00	
7	第三方检测费	第三方检测并出具权威的第三方检测报告	4	间	8,800.00	35,200.00	
8	公司管理费	公司运营管理费用	1	项	25,000.00	25,000.00	
9	运输费	设备材料运输费用	1	项	8,660.00	8,660.00	
10	中标服务费	中标服务费, 根据中标价按照正常取费计取	1	项	16,338.00	16,338.00	
11	税金	开具11%增值税发票	1	项	27,000.00	27,000.00	

总价（人民币元）：（大写）壹佰壹拾贰万壹仟陆佰元整 ¥：（小写） 1,121,600.00 元